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证券代码：601225 证券简称：陕西煤业 公告编号：2022-002

陕西煤业股份有限公司
2022 年 1 月主要运营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

运营指标 单位
2022年 2021年 同比变化（%）

1月 累计 1月 累计 1月 累计

煤炭产量 万吨 1,031.52 1,031.52 1,207.68 1,207.68 -14.59 -14.59

煤炭销量 万吨 1,883.01 1,883.01 2,774.02 2,774.02 -32.12 -32.12

其中：自产煤销量 万吨 940.58 940.58 1,190.48 1,190.48 -20.99 -20.99

以上主要运营数据来自本公司内部统计，可能与公司定期报告披露的数据有差异，仅供投资者及时了解公司生产经营状况，不对公司未来经营状况作出预测或承诺，敬请广大投资者理性投资，注意投资风
险。

特此公告
陕西煤业股份有限公司

2022 年 2 月 14 日

证券代码：688059 证券简称：华锐精密 公告编号：2022-010

株洲华锐精密工具股份有限公司关于
向不特定对象发行可转换公司债券的审核
中心意见落实函的回复报告的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
株洲华锐精密工具股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 2 月 11 日收到上海证券交易所（以下
简称“上交所”）出具的《关于株洲华锐精密工具股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券的审
核中心意见落实函》（上证科审（再融资）〔2022〕25号，以下简称“落实函”）。

公司收到落实函后按照要求会同相关中介机构就落实函提出的问题进行了认真研究和逐项落
实，并按落实函要求及时提交了募集说明书（上会稿）等相关文件，具体内容详见公司同日在上交所网
站（www.sse.com.cn）披露的《株洲华锐精密工具股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集
说明书（上会稿）》等文件。

公司本次向不特定对象发行可转债事项（以下简称“本次发行”）尚需通过上交所审核，并获得中
国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）作出同意注册的决定后方可实施。 本次发行最终能
否通过上交所审核并获得中国证监会同意注册的决定尚存在不确定性。 公司将严格按照相关法律法
规的要求，根据本次发行事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
株洲华锐精密工具股份有限公司

董事会
2022 年 2 月 15 日

证券代码：600360 证券简称：华微电子 公告编号：临 2022-014

吉林华微电子股份有限公司关于
信访投诉有关事项的问询函回复的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
上海证券交易所于 2021年 12月 3日下发了《关于吉林华微电子股份有限公司信访投诉有关事

项的监管工作函》（以下简称“《工作函》”），根据《工作函》的要求，吉林华微电子股份有限公司（以下简
称“华微电子”或“公司”）对相关事项进行了认真的核查工作，并于 2022 年 1 月 18 日发布了对《工作
函》的回复公告。 2022年 1月 18日上海证券交易所又下发了《关于吉林华微电子股份有限公司信访投
诉有关事项的问询函》（以下简称“《问询函》”），公司针对《问询函》有关事项再次展开了认真的核查工
作，现将相关问题作如下回复：

一、公告披露，公司自华星集团购入房产后，继续履行华星集团与华侨医院签订的租赁合同，租赁
期自 2003年 2月 28日起至 2022年 2月 28日止，年租金为 116万元。华侨医院以房屋修建装修费用、
华星集团职工医疗费用冲抵租金，其中医疗费用合计发生 1978万元。 期间，公司于 2000年至 2011年
成建制接收华星集团和元件厂职工约 2510人。 请公司核实并补充披露：（1）逐年列示 2003 年至 2021
年历年用以冲抵租金的医疗费金额、对应的职工人数、人均医疗费用，分析说明变动趋势及合理性、历
年会计处理情况，并说明租赁合同期满后上述职工医疗费用是否继续由公司承担；（2）逐年列示公司
成建制接收的华星集团和元件厂职工于 2003 年至 2021 年的在岗人数及向其支付的职工薪酬， 同期
公司员工总数及所付职工薪酬总额，结合占比说明变动趋势及合理性；（3）结合前述问题，说明继续履
行该租赁合同并安置相关员工的安排是否存在损害上市公司利益的情形。 请独立董事和年审会计师
发表意见。

公司回复：
（1）逐年列示 2003 年至 2021 年历年用以冲抵租金的医疗费金额、对应的职工人数、人均医疗费

用，分析说明变动趋势及合理性、历年会计处理情况，并说明租赁合同期满后上述职工医疗费用是否
继续由公司承担；

2003年 2月吉林华星电子集团有限公司（以下简称：华星集团）按照市政府相关政策要求，为解决
国有企业下岗职工上岗再就业及职工医疗费等问题， 将位于吉林市解放中路 116 号房产出租给吉林
市华侨医院（以下简称：华侨医院）。 华星集团与华侨医院签订的《房屋租赁合同》中约定：除不可抗力
因素外，租赁期内，如遇包括但不限于房屋转让、产权变更等情况，均不影响本合同的履行，本房屋租
赁合同不可撤销。 同时，《房屋租赁合同》中约定房屋租金结算方式为：1、此房屋前期的修建、装修费冲
抵房屋租金；2、职工在华侨医院发生的实际药费冲抵房屋租金。

2003年 12月吉林华微电子股份有限公司（以下简称：华微电子或公司）按照市政府要求，在市政
府的监督下严格执行房产购买交易相关程序受让了华星集团位于吉林市解放中路 116 号房产， 并按
照契约精神延续华星集团与华侨医院签订的《房屋租赁合同》。

房屋租金及职工医疗费情况明细表（万元）：

年份 房屋租金 修建、装修费 医疗费金额 职工
人数 人均医疗费金额

2003 116.00 -- 230.15 1887 0.1220

2004 116.00 702.00 118.38 1715 0.0690

2005 116.00 -- 124.98 1692 0.0739

2006 116.00 -- 145.76 1990 0.0732

2007 116.00 -- 151.36 1997 0.0758

2008 116.00 -- 199.46 2196 0.0908

2009 116.00 -- 180.98 2213 0.0818

2010 116.00 -- 197.54 2312 0.0854

2011 116.00 -- 256.04 2926 0.0875

2012 116.00 -- 171.64 3173 0.0541

2013 116.00 -- 201.65 2640 0.0764

2014 116.00 -- -- 2651 --

2015 116.00 -- -- 2396 --

2016 116.00 -- -- 2256 --

2017 116.00 -- -- 2141 --

2018 116.00 -- -- 2163 --

2019 116.00 -- -- 2018 --

2020 116.00 -- -- 2051 --

2021 116.00 -- -- 尚未披露 --

合计 2,204.00 702.00 1,977.93

上述装修费及医疗费数据由华侨医院提供，由于时间跨度较大，公司无法取得原始单据。
根据以上列表进行测算， 从 2003 年至 2013 年期间， 每年人均医疗费在 500 元至 1200 元之间。

2003年之所以额度偏高，是因为将 2002年产生的医疗费也一并计入了 2003年，实际每年医疗费金额
变化不大，符合实际情况。 公司从 2011 年开始推进职工基本医疗保险和生育保险参保工作，至 2013
年实现了全员参保（含退休职工），与此同时终止了华星集团与华侨医院的医疗合作关系，所以从 2014
年起不再产生新的医疗费。 经吉林市国资委协调，截止 2013 年形成的装修费、医疗费冲抵前期租金
后，由之后的租金继续抵减，不足部分华侨医院明确表示不需要华微电子承担，因此，租赁合同期满
后，公司不会承担其他费用。

由于公司延续华星集团与华侨医院签订的房屋租赁合同， 相关职工在华侨医院产生的医疗费用
全部由华星集团负责结算和账务处理， 公司当时未取得相关原始单据资料也无法核对费用金额的准
确性，故公司未对这部分费用进行会计处理。 公司受让房产的同时成为该房产的出租人，但按照房屋
租赁合同约定，房屋租金全部用于冲抵了职工医疗费和房屋修建、装修费用，公司在合同期内无法收
取租金，故公司未确认相应的房租收入。 综上所述，公司对该房产除正常按年计提折旧外，未做其他会
计处理。

（2） 逐年列示公司成建制接收的华星集团和元件厂职工于 2003 年至 2021 年的在岗人数及向其
支付的职工薪酬，同期公司员工总数及所付职工薪酬总额，结合占比说明变动趋势及合理性；

公司成建制接收职工薪酬情况明细表：

年份 成建制接收职工在岗
人数

公司员工
总数

成建制接收职工占公司员工
总数比例

职工薪酬总额
(万元)

2003 1346 1887 71.33% 4,638.82

2004 1395 1715 81.34% 4,886.79

2005 1407 1692 83.16% 4,672.92

2006 1369 1990 68.79% 5,615.55

2007 1337 1997 66.95% 8,167.59

2008 1384 2196 63.02% 11,147.95

2009 1296 2213 58.56% 12,005.87

2010 1344 2312 58.13% 14,787.09

2011 1281 2926 43.78% 16,533.68

2012 1241 3173 39.11% 17,243.99

2013 1203 2640 45.57% 18,236.04

2014 1162 2651 43.83% 15,649.09

2015 1104 2396 46.08% 17,264.32

2016 1041 2256 46.14% 17,520.36

2017 1004 2141 46.89% 16,231.04

2018 966 2163 44.66% 16,847.34

2019 909 2018 45.04% 16,280.57

2020 850 2051 41.44% 16,566.07

2021 -- -- -- 尚未披露
华微电子成立于 1999年 10月，公司成立之初的员工班底主要是从华星集团成建制转入而来，此

后又成建制接收了若干批华星集团和元件厂职工，这些职工包括各级管理干部、工程师、技师、操作工
人等各类人员。 在公司刚成立的几年内，成建制接收的职工成为了公司生产经营工作的主力军，后期
公司随着生产经营规模的不断扩大，也逐步从大中专院校和社会招收了大量员工，形成了公司既有国
企转入又有社会招入的混合人员结构。

公司成建制转入职工，从 2000年开始至 2011 年结束，几乎每年都有新转入人员以及退休和离职
人员，在最初几年由于成建制转入人员比较多，人数占比也比较高，从 2006 年开始随着公司从大中专
院校和社会上招收员工越来越多，成建制转入职工人数占比呈明显下降趋势。 到 2011 年就不再有新
转入，而只有退休和离职人员，因此成建制转入职工在岗人数下降到了 50%以下，目前占比在 40%左
右。 公司员工总数从 2010年的 2312人突增到 2011年的 2926人， 主要原因是 2011年公司六英寸生
产线全面投产以及其他生产线扩产，对员工需求急剧增加，公司当年新招录了 600 多名员工。 公司薪
酬总额，也是随着人数的不断增多以及人均薪酬水平不断提高而呈上升趋势。

公司实行以岗定薪，并根据月度绩效考核结果核定薪酬。 成建制转入职工遍布公司各个工种和岗
位，这部分人员薪酬混杂在公司薪酬总额之中，由于岗位变动频繁且历史资料有缺失，很难将成建制
转入职工薪酬从公司薪酬总额中拆分出来。 粗略分析，成建制转入职工人员占比情况应该与薪酬占比
情况相当，因为这些职工遍布公司各个岗位，薪酬水平具有普遍性。

公司要特别说明的是，在公司成立之初成建制转入职工是公司的有生力量，没有这些职工就没有
华微电子。 这些职工不是华微电子的负担和累赘，他们是用知识和技能为公司创造价值的劳动者。 公
司成建制接收华星集团和元件厂职工，并按照职工所在岗位和绩效考核情况向其支付薪酬，具有合理
性。

（3）结合前述问题，说明继续履行该租赁合同并安置相关员工的安排是否存在损害上市公司利益
的情形。

华微电子根据法律规定和市政府要求，延续了华星集团与华侨医院签订的《房屋租赁合同》，并以
职工医疗费和房屋修建、装修费用冲抵房屋租金，所欠职工医疗费经市国资委协调，华侨医院明确表
示不需要华微电子偿还。 房屋租赁期满后，华微电子将按期收回房屋，并将根据实际经营管理需要研
究决定该房屋的具体用途。

华微电子为落实市政府维稳政策，成建制接收了国有企业华星集团、元件厂的职工，承担了应尽
的社会责任，同时也为公司扩大生产规模和新项目建设输送了人才和劳动力，这些职工为公司持续发
展壮大发挥了重要作用。

因此，华微电子在延续《房屋租赁合同》和承建制接收国有企业下岗职工方面，并未给公司带来任
何经济损失，更不存在损害上市公司利益的情形。

会计师回复：
会计师针对上述情况执行了以下程序：
1、取得解放中路房产租赁协议、华星集团和华侨医院签订的《医疗合作协议》等相关资料，并向相

关人员了解关于此房产租赁、转让、装修、租金抵减装修费、职工医药费的情况。
2、向公司了解接收了国有企业华星集团、元件厂的职工的过程及后续员工工作情况。
3、根据公司提供的数据，测算租金及装修费、医疗费对公司各年利润的影响，具体如下（单位：万

元）：

年份 房屋租金 装 修 费
摊销 医疗费 减免费用

装修摊销
及医疗费
小计

净损益 合 并 利 润
总额

收 入 占
合 并 利
润 总 额
比例

总费用
占合并
利润总
额比例

净损益占
合并利润
总额比例

A B C D E=B+C F=A-E+
D G H=A/G I=E/G J=F/G

2003 116.00 - 230.15 - 300.35 -184.35 4,404.38 2.63% -5.23% -2.59%

2004 116.00 70.20 118.38 - 188.58 -72.58 5,215.02 2.22% -3.62% -1.39%

2005 116.00 70.20 124.98 - 195.18 -79.18 10,019.96 1.16% -1.95% -0.79%

2006 116.00 70.20 145.76 - 215.96 -99.96 14,673.70 0.79% -1.47% -0.68%

2007 116.00 70.20 151.36 - 221.56 -105.56 18,903.19 0.61% -1.17% -0.56%

2008 116.00 70.20 199.46 - 269.66 -153.66 7,267.67 1.60% -3.71% -2.11%

2009 116.00 70.20 180.98 - 251.18 -135.18 3,577.63 3.24% -7.02% -3.78%

2010 116.00 70.20 197.54 - 267.74 -151.74 9,894.27 1.17% -2.71% -1.53%

2011 116.00 70.20 256.04 - 326.24 -210.24 11,975.37 0.97% -2.72% -1.76%

2012 116.00 70.20 171.64 - 241.84 -125.84 4,122.12 2.81% -5.87% -3.05%

2013 116.00 70.20 201.65 475.93 201.65 320.08 4,695.83 2.47% -5.79% 6.82%

2014 116.00 - - - - 116.00 3,624.99 3.20% 3.20%

2015 116.00 - - - - 116.00 4,303.08 2.70% 2.70%

2016 116.00 - - - - 116.00 4,260.91 2.72% 2.72%

2017 116.00 - - - - 116.00 10,426.01 1.11% 1.11%

2018 116.00 - - - - 116.00 11,956.18 0.97% 0.97%

2019 116.00 - - - - 116.00 6,125.04 1.89% 1.89%

2020 116.00 - - - - 116.00 3,060.94 3.79% 3.79%

2021 116.00 - - - - 116.00 尚未披露

合计 2,204.00 702.00 1,977.93 475.93 2,679.93 -

经核查，会计师认为：
华微电子经董事会审议批准受让解放中路房产后， 公司作为房屋产权所有人将其计入固定资产

科目核算。
华微电子在接收华星集团转入职工后，安排正常工作考勤，实行以岗定薪，并根据月度绩效考核

结果核定薪酬，职工薪酬计入相应成本费用科目。
华微电子根据相关法律法规和政府意见，在受让房产后继续执行华星集团原租赁合同和《医疗合

作协议》，由于前期装修费由华侨医院出资，相关职工在华侨医院产生的医疗费用全部由华星集团负
责结算和账务处理，公司未取得相关原始单据资料也无法核对费用金额的准确性，故公司在 2003 年-
2013年期间未对这部分费用进行会计处理，也未确认相应的房租收入存在客观因素。 根据测算，上述
租金、费用对公司目前累计损益没有影响，对历年公司利润总额的影响均低于 10%且近三年来的影响
均低于利润总额的 5%，属于非重要性。

综上所述，会计师认为公司财务报表已经按照企业会计准则的规定编制，在所有重大方面公允反
映了公司报告期内的财务状况以及经营成果。 公司根据相关法律法规和政府意见接收华星集团及元
件厂职工及继续履行租赁合同，不存在损害上市公司利益情形。

独立董事意见：
经了解核实，我们一致认为：2003年 2月，华星集团与华侨医院签订的《房屋租赁合同》合法有效。

2003年 12 月，华微电子购买华星集团位于吉林市解放中路 116 号房产是按照吉林市政府要求、在政
府监督下进行，符合受让国企资产的程序。 华微电子成建制接收的华星集团及元件厂职工，符合华微
电子的用工需求。接收职工人数、医疗费用发生金额情况属实。华微电子购买华星集团房产，并在成建
制接收华星集团和元件厂职工后，有继续履行原《房屋租赁合同》并支付接收职工医疗费的义务。 因
此，公司接收华星集团及元件厂职工、以房屋租金冲抵华侨医院支付的房屋修建装修费用及职工医疗
费用具有合法性及合理性，不存在损害上市公司利益情形。

二、公告披露，租赁期满后，公司不再对外出租此房产，后续公司将根据实际经营管理需要研究决
定具体用途。 请公司核实并补充披露：（1）退租费用和将房产恢复至可供公司使用状态的费用是否由
公司承担，退租相关安排与承租人的协商情况和具体退租进展，是否存在协商不一致或纠纷事项；（2）
结合前述情况，说明是否存在损害上市公司利益的情形。 请独立董事发表意见。

公司回复如下：
（1）退租费用和将房产恢复至可供公司使用状态的费用是否由公司承担，退租相关安排与承租人

的协商情况和具体退租进展，是否存在协商不一致或纠纷事项；
按《房屋租赁合同》约定解放中路 116 号房产于 2022 年 2 月租赁合同期满，合同期满后华微电子

将收回该房产。 因该房产租赁合同期满，且承租人支付的该房产修建、装修费用已经冲抵房屋租金，因
此当华微电子收回房产时，并不产生退租费用。 因承租人清运物品而产生的搬迁费用或者退租过程中
产生的一切费用也由承租人承担，与出租人无关。 按照《房屋租赁合同》中“乙方在租赁期结束后，对于
承租期内房屋所进行的后期修建、装修、改造，凡涉及房屋主体、结构、表面、隐蔽设施和与房屋主体及
结构有关的设施和物件都不得拆除和损坏，并无偿交还甲方使用。 交还房屋时，需保证房屋及结构的
完整性和安全性”的约定，承租人交付的房屋应当不破坏基础装修、完整交付，且目前该房产状况具备
直接使用条件，因此公司收回房屋后无需进行大规模装修、改造，不会产生恢复至可使用状态的费用。

根据公司与承租人吉林市华侨医院协商情况， 吉林市华侨医院将于 2022 年 2 月 28 日前清空房
屋，并将房屋交还给公司。 目前吉林市华侨医院已经开始腾迁工作，正在按照搬迁计划逐步清运物品，
预计能够按期交还该房屋。 该房产回收工作，不存在协商不一致或纠纷事项。

（2）结合前述情况，说明是否存在损害上市公司利益的情形。 请独立董事发表意见。
根据公司与吉林市华侨医院协商情况，公司将按期收回房屋，且房屋交付时具备正常使用条件，

无需发生恢复费用，不会产生退租费用。 房屋收回后公司将根据实际经营管理需要确定具体用途。 因
此，上述情况不存在损害上市公司利益的情形。

独立董事意见：
经了解核实，我们一致认为：《房屋租赁合同》于 2022 年 2 月到期，承租人华侨医院能够按期腾

房。 该房屋腾迁不存在退租费用问题。 根据合同约定及房屋现状，收回房屋后无需发生恢复至使用状
态的费用。 华微电子与华侨医院就收回房屋相关事项不存在协商不一致或纠纷事项。 因此，上述情况
不存在损害上市公司利益的情形。

特此公告。
吉林华微电子股份有限公司

董事会
2022 年 2 月 15 日
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上海金桥信息股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行

现金管理的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 现金管理受托方：招商银行股份有限公司上海浦东大道支行（以下简称“招商银行”）
● 本次现金管理金额：5,000万元人民币
● 现金管理产品名称及期限：招商银行点金系列看涨三层区间 14天结构性存款，期限 14天
● 履行的审议程序：上海金桥信息股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二十七次会

议、第四届监事会第二十六次会议及公司 2022 年第一次临时股东大会审议通过《关于使用部分闲置
募集资金进行现金管理的议案》。

一、本次现金管理的概况
（一）投资目的
为提高公司募集资金使用效率，合理利用闲置募集资金，在不影响募集资金投资项目正常进行的

前提下，公司拟利用闲置募集资金进行现金管理，适时购买安全性、流动性较高的保本型理财产品或
结构性存款，为公司和股东获取更好的投资回报。

（二）资金来源
1、资金来源
公司本次购买现金管理相关产品所使用的资金为公司暂时闲置募集资金。
2、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]2268 号《关于核准上海金桥信息股份有限公司非公

开发行股票的批复》核准，公司获准以非公开发行股票方式发行人民币普通股 46,633,418股。
公司于 2021年 3月以非公开发行股票方式发行人民币普通股 46,633,418 股， 每股面值 1 元，每

股发行价格为人民币 7.65元，募集资金总额为人民币 356,745,647.70 元，扣除支付的各项发行费用人
民币 9,543,098.08元，募集资金净额为人民币 347,202,549.62元。 以上募集资金已全部到位，天健会计
师事务所（特殊普通合伙）对公司本次非公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并于 2021 年 3 月
23日出具了天健验[2021]131号《验资报告》。

为规范募集资金管理，公司已按照《上市公司监管指引第 2 号———上市公司募集资金管理和使用
的监管要求（2022年修订）》及相关规定，对募集资金进行了专户存储，并与保荐机构、募集资金存放银
行签订了《募集资金三方监管协议》。

因本次实际募集资金净额低于拟投入募投项目的募集资金总额，公司于 2021 年 4 月 6 日召开公
司第四届董事会第十四次会议、第四届监事会第十三次会议审议通过了《关于调整非公开发行股票募
集资金投资项目实际募集资金投入金额的议案》，经调整后的非公开发行股票募集资金投资项目及募
集资金使用计划如下：

单位：人民币元

序号 项目名称 拟投入募集资金额 调整后拟投入金额

1 基于云架构的技术中心升级项目 145,000,000.00 100,000,000.00

2 智慧法治综合平台建设项目 130,000,000.00 130,000,000.00

3 智慧教育综合平台建设项目 70,000,000.00 70,000,000.00

4 补充流动资金 120,000,000.00 47,202,549.62

合计 465,000,000.00 347,202,549.62

（三）现金管理产品的基本情况
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（四）公司对现金管理相关风险的内部控制
1、公司进行现金管理，将选择资信状况、财务状况良好、无不良诚信记录及盈利能力强的合格专

业理财机构作为受托方，并与受托方签订书面合同，明确委托理财的金额、期间、投资品种、双方的权
利义务及法律责任等。

2、公司将实时分析和跟踪产品的净值变动情况，如评估发现存在可能影响公司资金安全的风险
因素，将及时采取相应措施，控制投资风险。

3、公司定期对所有现金管理品种投资项目进行全面检查，根据审慎原则，合理预计各项投资可能
发生的收益和损失。

4、公司将根据上海证券交易所的有关规定，及时履行信息披露义务。
5、公司不存在变相改变募集资金用途的行为，保证不影响募集资金项目正常进行。
二、本次现金管理的具体情况
（一）现金管理合同主要条款
1、招商银行点金系列看涨三层区间 14天结构性存款

产品名称 点金系列看涨三层区间 14天结构性存款

产品类型 保本浮动收益型

认购金额 5,000万元

起息日 2022年 2月 14日

到期日 2022年 2月 28日

收益区间 1.60%-2.95%（年化）。

投资方向和范围 本产品本金投资于银行存款和衍生金融工具。衍生金融工具包括但不限于信用、权益、商
品、外汇、利率期权等衍生金融工具。

产品收益说明

产品浮动收益与黄金价格水平挂钩。本产品所指黄金价格为每盎司黄金的美元标价的市
场交易价格。
（1）如果期末价格未能突破第一重波动区间，则本产品到期利率为 2.75%（年化）；在此情
况下，本结构性存款收益如下：
结构性存款收益＝购买金额×到期利率×产品期限÷365
（2）如果期末价格向下突破第一重波动区间，则本产品到期利率为 2.95%（年化）；在此情
况下，本结构性存款收益如下：
结构性存款收益＝购买金额×到期利率×产品期限÷365
（3）如果期末价格向上突破第一重波动区间，则本产品到期利率为 1.60%（年化）；在此情
况下，本结构性存款收益如下：
结构性存款收益＝购买金额×到期利率×产品期限÷365

关于黄金价格的观察约定

指存款起息日当日彭博终端 BFIX界面公布的北京时间 14:00 的 XAU/USD 定盘价格的
中间价。
期末价格：指观察日当日伦敦金银市场协会发布的以美元计价下午定盘价，该价格在彭
博资讯(BLOOMBERG)参照页面“GOLDLNPM�Index”每日公布。
如果届时约定的数据提供商提供的参照页面不能给出本产品所需的价格水平，招商银行
本着公平、公正、公允的原则，参考挂钩标的前一个有效厘定的定盘价格，选择市场认可
的合理价格水平进行计算。

本金及收益支付 产品到期或提前终止时，投资者应得的产品本金和收益（如有）于到期日或提前终止日后
3个工作日内划转至客户指定账户。

（二）委托理财的资金投向
本次公司委托理财的资金投向均为银行的结构性存款产品。
（三）风险控制分析
为控制风险，公司将选取发行主体能够提供保本承诺，安全性高，流动性较好的保本型理财产品

或结构性存款，投资风险较小，在企业可控范围之内。 公司进行现金管理，选择资信状况、财务状况良
好、盈利能力强的金融机构作为受托方，并与受托方明确现金管理的金额、期间、投资品种、双方的权

利义务及法律责任等。 公司将及时分析和跟踪现金管理投资产品的投向及进展情况，一旦发现存在可
能影响资金安全的情况，及时采取相应措施，控制投资风险。

三、现金管理受托方情况
本次委托理财的交易对方招商银行（600036）为上市的股份制商业银行。交易对方与本公司、公司

控股股东及实际控制人之间不存在关联关系。
四、对公司日常经营的影响
（一）公司最近一年又一期的主要财务情况如下：
单位：元

项目 2021年 9月 30日（未经审计） 2020年 12月 31日（经审计）

总资产 1,688,409,092.17 1,379,918,490.56

负债总额 610,083,415.58 656,958,935.12

净资产 1,078,325,676.59 722,959,555.44

项目 2021年 1月 -9月（未经审计） 2020年 1月 -12月（经审计）

经营活动产生的
现金流量净额 -33,382,825.08 116,401,138.03

截至 2021年 9月 30日，公司资产负债率为 36.13%，公司本次使用暂时闲置募集资金进行现金管
理的金额为 5,000 万元，占公司最近一期期末货币资金的比例为 13.53%，不会对公司未来主营业务、
财务状况、经营成果、募投项目的建设等造成重大影响，不存在负有大额债务的同时购买大额理财产
品的情形。

（二）对公司的影响
公司本次使用部分闲置募集资金进行现金管理，是在确保公司募集资金项目投资进度、确保资金

安全的前提下进行的，公司在授权额度内运用部分闲置募集资金进行安全性高、风险低的银行短期理
财产品投资，不会对公司主营业务和日常经营产生不良影响，不影响公司募集资金投资项目的开展，
有利于提高公司募集资金使用效率，增加现金管理收益。

（三）会计处理
根据《企业会计准则第 22 号———金融工具确认和计量》的规定，公司将购买的理财产品列示为

“交易性金融资产”，理财收益计入“投资收益”。
五、风险提示
本次使用闲置募集资金进行现金管理， 购买安全性、 流动性较高的保本型理财产品或结构性存

款，但金融市场受宏观经济、财政及货币政策的影响较大，不排除该项投资可能受到市场波动的影响
而不能实现预期收益的风险。

六、决策程序的履行
公司第四届董事会第二十七次会议、第四届监事会第二十六次会议及公司 2022 年第一次临时股

东大会审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意使用不超过人民币 2 亿元
的闲置募集资金购买银行、证券公司或信托公司等金融机构的保本型理财产品或结构性存款，在上述
额度内，在确保不影响募集资金投资项目建设和募集资金使用的情况下，资金可以滚动使用，自股东
大会审议通过之日起一年内有效。公司独立董事、监事会、保荐机构已分别对此发表了同意意见。具体
内容详见公司于 2022 年 1 月 6 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司法定指定信息披露
媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》披露的《关于使用部分闲置募集资金进行
现金管理的公告》（公告编号：2022-005）。

七、截至本公告披露日，公司最近十二个月使用募集资金进行现金管理的情况
单位：万元

序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益 尚未收回本金金
额

1 银行结构性存款 5,500 5,500 39.77 0

2 银行结构性存款 4,300 4,300 34.40 0

3 银行结构性存款 11,000 11,000 25.77 0

4 银行结构性存款 8,000 8,000 71.38 0

5 银行结构性存款 11,000 11,000 33.63 0

6 银行结构性存款 11,000 11,000 31.76 0

7 银行结构性存款 7,000 7,000 36.29 0

8 银行结构性存款 5,000 5,000 12.39 0

9 银行结构性存款 4,300 4,300 34.55 0

10 银行结构性存款 4,000 4,000 32.98 0

11 银行结构性存款 5,000 5,000 25.49 0

12 银行结构性存款 7,000 7,000 20.14 0

13 银行结构性存款 4,300 4,300 4.26 0

14 银行结构性存款 7,000 - - 7,000

15 银行结构性存款 5,000 5,000 5.56 0

16 银行结构性存款 4,000 - - 4,000

17 银行结构性存款 5,000 - - 5,000

合计 108,400 92,400 408.37 16,000

最近 12个月内单日最高投入金额 28,800

最近 12个月内单日最高投入金额 /最近一年净资产（%） 39.84

最近 12个月内委托理财累计收益 /最近一年净利润（%） 4.61

目前已使用的理财额度 16,000

尚未使用的理财额度 4,000

总理财额度 20,000

特此公告。
上海金桥信息股份有限公司

董事会
2022 年 2 月 15 日

证券代码：601236 证券简称：红塔证券 公告编号：2022-010

红塔证券股份有限公司
股份解除质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示
● 红塔证券股份有限公司（以下简称“公司”）股东云南省投资控股集团有限公司（以下简称“云投

集团”）持有公司股份 850,255,839股，占公司总股本的 18.03%，本次解除质押 45,484,449 股后，累计剩
余质押公司股份 379,528,651股。

2022年 2 月 14 日，公司接到股东云投集团通知，云投集团质押给上海兴瀚资产管理有限公司的
45,484,449股公司股份已于近日在中国证券登记结算有限责任公司办理了证券质押登记解除手续。具
体情况如下：

股东名称 云南省投资控股集团有限公司

本次解质（解冻）股份（股） 45,484,449

占其所持股份比例 5.35%

占公司总股本比例 0.96%

解质（解冻）时间 2022年 2月 11日

持股数量（股） 850,255,839

持股比例 18.03%

剩余被质押（被冻结）股份数量（股） 379,528,651

剩余被质押（被冻结）股份数量占其所持股份比例 44.64%

剩余被质押（被冻结）股份数量占公司总股本比例 8.05%

后续云投集团将根据融资需要确定是否质押， 公司将根据相关法律法规要求及时履行信息披露
义务。

特此公告。
红塔证券股份有限公司董事会

2022 年 2 月 14 日
● 报备文件：
(一)关于解除股份质押事项的告知函
(二)中国证券登记结算有限责任公司证券质押登记解除通知书

证券代码:688779 证券简称:长远锂科 公告编号：2022-005

湖南长远锂科股份有限公司
第一届监事会第十四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、监事会会议召开情况
湖南长远锂科股份有限公司（以下简称“公司”）第一届监事会第十四次会议于 2022 年 2 月 7 日

以电子邮件方式发出会议通知。 会议于 2022年 2月 12日以通讯方式召开。 会议应到监事 5名，实际
出席监事 5名。会议由公司监事会主席吴世忠先生主持。会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司
法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》和《湖南长远锂科股份有限公司章程》等有关法律、行政法
规、部门规章、规范性文件的规定。

二、监事会会议审议情况
1、审议通过《关于公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》
公司本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，有利于提高募集资金使用效率，降低公司运

营成本和维护股东利益，符合公司目前业务发展需要。公司本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动
资金仅限于公司的业务拓展、日常经营等与主营业务相关的生产经营使用，不存在变相改变募集资金
用途及影响募集资金投资项目正常进行的情形，符合公司整体利益及全体股东利益，监事会同意公司
使用额度不超过人民币 40,000万元（含本数）的闲置募集资金暂时补充流动资金。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。
具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《湖南长远锂科股份有

限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》（公告编号：2022-004）。
特此公告。

湖南长远锂科股份有限公司监事会
2022 年 2 月 15 日

证券代码：688779 证券简称：长远锂科 公告编号：2022-004

湖南长远锂科股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金暂时

补充流动资金的公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 湖南长远锂科股份有限公司（以下简称“公司”）拟使用不超过人民币 40,000 万元（含本数）的

闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过 12个月。
公司于 2022 年 2 月 12 日召开第一届董事会第二十二次会议和第一届监事会第十四次会议，审

议通过了《关于公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，为提高募集资金使用效率，降
低公司运营成本和维护股东利益，结合公司实际生产经营与财务状况，在确保不影响募集资金投资项
目（以下简称“募投项目”）建设进度的前提下，同意公司使用不超过人民币 40,000 万元（含本数）的闲
置募集资金暂时补充流动资金，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过 12 个月，公司将随时
根据募投项目的进展及需求情况归还至募集资金专用账户。 具体情况如下：

一、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于同意湖南长远锂科股份有限公司首次公开发行股票注册的批

复》（证监许可〔2021〕2260 号）同意注册，公司向社会公开发行人民币普通股（A 股）股票 482,301,568
股，每股面值 1.00元，每股发行价格 5.65元。 本次公开发行募集资金总额为 2,725,003,859.20元，扣除
总发行费用 77,680,308.43 元（不含发行费用的可抵扣增值税进项税额 4,621,098.73 元），实际募集资
金净额为 2,647,323,550.77元。 上述募集资金到位情况已经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）审
验，并于 2021 年 8 月 5 日出具了天职业字[2021]第 37157 号《验资报告》，募集资金到账后，公司已按
照规定全部存放于募集资金专项账户内，并与保荐机构、募集资金专户监管银行签订了募集资金专户
存储监管协议。

二、募集资金的使用情况
公司于 2021年 9月 13日召开第一届董事会第十七次会议及第一届监事会第十次会议， 审议通

过了《关于调整部分募集资金投资项目拟投入募集资金金额的议案》，结合公司实际情况，公司对部分
募投项目拟投入募集资金金额进行调整，募集资金具体使用计划如下：

单位：万元

序号 项目名称 实施主体 投资总额 原计划使用募 集资
金金额

调整后拟使用募集资
金金额

1 车用锂电池正极材料扩产
一期项目

湖南长远锂科新
能源有限公司 191,789.77 191,789.77 191,789.77

2 补充营运资金 公司 80,000.00 80,000.00 72,942.59

合计 271,789.77 271,789.77 264,732.36

三、本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的计划
为提高募集资金使用效率，降低公司运营成本和维护股东利益，根据公司目前业务发展需要，结

合公司实际生产经营与财务状况，在确保不影响募投项目正常实施的前提下，公司本次拟使用额度不
超过人民币 40,000万元（含本数）的闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限自公司董事会审议通
过之日起不超过 12个月，公司将在到期日前随时根据募投项目的进展及需求情况及时归还至募集资
金专用账户。

本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金仅限用于公司的业务拓展、 日常经营等与主营业
务相关的生产经营使用，不会通过直接或者间接安排用于新股配售、申购，或者用于股票及其衍生品
种、可转换公司债券等的交易，不会与募投项目的实施计划相抵触，不会变相改变募集资金用途，不会
影响募投项目的正常进行。

四、本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的审议程序
公司于 2022 年 2 月 12 日召开第一届董事会第二十二次会议和第一届监事会第十四次会议，审

议通过了《关于公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司在确保不影响募投
项目建设进度的前提下，使用不超过人民币 40,000万元（含本数）的闲置募集资金暂时补充流动资金，
使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过 12个月。 公司独立董事对上述事项发表了明确的同意
意见。 公司履行的审批程序符合相关法律法规规定，符合监管部门的相关监管要求。

五、专项意见说明
（一）独立董事意见
我们认为公司本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，有利于提高募集资金使用效率，降

低公司运营成本和维护股东利益，符合公司目前业务发展需要。公司本次使用部分闲置募集资金暂时
补充流动资金仅限于公司的业务拓展、日常经营等与主营业务相关的生产经营使用，不存在变相改变
募集资金用途及影响募集资金投资项目正常进行的情形，符合公司整体利益及全体股东利益。 公司本
次使用额度不超过人民币 40,000万元（含本数）的闲置募集资金暂时补充流动资金符合《上市公司监
管指引第 2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海证券交易所科创板上市公司自律
监管指引第 1 号———规范运作》等法律、法规的相关规定，决策程序合法、合规，不存在损害公司及全
体股东，特别是中小股东利益的情形。 我们一致同意该议案。

（二）监事会意见
公司本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，有利于提高募集资金使用效率，降低公司运

营成本和维护股东利益，符合公司目前业务发展需要。公司本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动
资金仅限于公司的业务拓展、日常经营等与主营业务相关的生产经营使用，不存在变相改变募集资金
用途及影响募集资金投资项目正常进行的情形，符合公司整体利益及全体股东利益，监事会同意公司
使用额度不超过人民币 40,000万元（含本数）的闲置募集资金暂时补充流动资金。

（三）保荐机构核查意见
公司本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金事项已经公司董事会、监事会审议通过，独立

董事、监事会均发表了明确的同意意见，履行了必要的审批程序，符合相关法律、法规及公司制度的规
定。 公司本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，有利于提高募集资金使用效率，降低公司运
营成本和维护股东利益，符合公司目前业务发展需要。公司本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动
资金仅限于公司的业务拓展、日常经营等与主营业务相关的生产经营使用，不存在变相改变募集资金
用途及影响募集资金投资项目正常进行的情形，符合公司整体利益及全体股东利益。

综上，保荐机构对公司本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金事项无异议。
六、上网公告附件
1、《湖南长远锂科股份有限公司独立董事关于第一届董事会第二十二次会议相关事项的独立意

见》；
2、《中信证券股份有限公司、五矿证券有限公司关于湖南长远锂科股份有限公司使用部分闲置募

集资金暂时补充流动资金之核查意见》。
特此公告。

湖南长远锂科股份有限公司董事会
2022 年 2 月 15 日

证券代码：603956 证券简称：威派格 公告编号：2022-003
债券代码：113608 债券简称：威派转债

上海威派格智慧水务股份有限公司关于
通过高新技术企业重新认定的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海威派格智慧水务股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到上海市科学技术委员会、上海
市财政局、国家税务总局上海市税务局联合颁发的《高新技术企业证书》。 具体情况如下：

企业名称：上海威派格智慧水务股份有限公司

证书编号：GR202131000795
发证时间：2021年 10月 9日
有效期：三年
本次系公司原高新技术企业证书有效期满后进行的重新认定。根据相关规定，公司自获得高新技

术企业再次认定后连续三年内（2021 年至 2023 年）将继续享受国家关于高新技术企业的相关税收优
惠政策，即按 15%的税率缴纳企业所得税。

公司 2021 年度已按照 15%的企业所得税税率进行纳税申报及预缴，因此，本次取得高新技术企
业证书不影响公司 2021年度的相关财务数据。

特此公告。
上海威派格智慧水务股份有限公司董事会

2022 年 2 月 15 日

证券代码：603021 证券简称：山东华鹏 公告编号：临 2022-011

山东华鹏玻璃股份有限公司关于
法定代表人变更并取得营业执照的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
山东华鹏玻璃股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 2 月 9 日召开了第七届董事会第二十

八次会议，审议通过了《关于选举公司董事长暨变更法定代表人的议案》，选举胡磊为公司第七届董事
会董事长，任期与本届董事会任期相同。

根据《公司章程》第八条“董事长为公司的法定代表人”的规定，胡磊担任公司法定代表人。公司于
近日完成了法定代表人变更的工商登记手续，取得威海市行政审批服务局换发的《营业执照》，新营业
执照法定代表人变更为胡磊，相关登记信息如下：

社会信用统一代码：913710007060840744
名称：山东华鹏玻璃股份有限公司
类型：股份有限公司
住所：荣成市石岛龙云路 468号
法定代表人：胡磊
注册资本：叁亿壹仟玖佰玖拾肆万捌仟零柒拾元整
成立日期：2001年 12月 29日
经营期限：2001年 12月 29日至 年 月 日
经营范围：日用玻璃制品生产销售及自营进出口权批准证书核准范围内的进出口业务；开展相关

的技术咨询和技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
特此公告。

山东华鹏玻璃股份有限公司董事会
2022 年 2 月 14 日

证券代码：603833 证券简称：欧派家居 公告编号：2022-011

欧派家居集团股份有限公司
员工代表大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

欧派家居集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 2 月 14 日在公司新总部办公楼三楼圆
桌会议室组织召开员工代表大会， 本次会议通知已于 2022 年 2 月 11 日通过电子邮件、 短信方式送
达。

本次员工代表大会就《欧派家居集团股份有限公司第一期卓越员工持股计划（草案）》充分征求了

员工代表意见，会议审议通过《欧派家居集团股份有限公司第一期卓越员工持股计划（草案）》。与会员
工代表一致认为：

一、实施本次员工持股计划将有利于进一步完善公司的人才激励体系，吸引和留住卓越员工，提
高员工的凝聚力以及公司竞争力，使公司员工和股东形成利益共同体，增强员工对实现公司长期、持
续、健康发展的责任感和使命感；

二、《欧派家居集团股份有限公司第一期卓越员工持股计划（草案）》遵循公司自主决定，员工自愿
参加的原则，公司不存在采用摊派、强行分配等方式强制员工参加本次员工持股计划的情形；

三、本持股计划参与人盈亏自负，风险自担，与其他投资者权益平等。
特此公告。

欧派家居集团股份有限公司董事会
2022 年 2 月 14 日

证券代码：688317 证券简称：之江生物 公告编号：2022-009

上海之江生物科技股份有限公司
关于自愿披露全资子公司

通过高新技术企业认定的公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
上海之江生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司上海之江生物医药科技有限公司

（以下简称“之江科技”）于近期收到上海市科学技术委员会、上海市财政局、国家税务总局上海市税务
局联合颁发的《高新技术企业证书》，证书编号为：GR202131000702，发证时间为 2021 年 10 月 9 日，有
效期三年。

之江科技是首次被认定为高新技术企业，根据《中华人民共和国企业所得税法》、《中华人民共和
国企业所得税法实施条例》等有关规定，之江科技自通过高新技术企业认定后三年内享受国家税收优
惠政策，按 15%的税率缴纳企业所得税。

特此公告。
上海之江生物科技股份有限公司

董事会
2022 年 2 月 15 日

证券代码：605339 证券简称：南侨食品 编号：临 2022-005

南侨食品集团（上海）股份有限公司
2022 年 1 月营业收入简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
南侨食品集团（上海）股份有限公司(以下简称“公司”)之间接控股股东南侨投资控股股份有限公

司（以下简称“南侨投控”）为台湾地区上市公司，南侨投控需按照台湾证券交易所相关规定，披露每月
营业收入数据。 为使 A股投资者能够及时了解公司的经营情况，本公司亦同步在上海证券交易所指定
的信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站（http://
www.sse.com.cn）上披露本公司营业收入。

本简报为初步核算数据，未经会计师事务所审计或审阅，最终数据以公司定期报告为准，敬请投
资者注意投资风险。

公司 2022 年 1 月合并营业收入为人民币 26,679.57 万元，同比增加 3.14 %。
特此公告。

南侨食品集团（上海）股份有限公司董事会
2022 年 2 月 15 日

证券代码：600346 证券简称：恒力石化 公告编号：2022-016

恒力石化股份有限公司关于以集中竞价
交易方式首次回购公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

恒力石化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 5 日召开的第八届董事会第二十二次
会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》。 同意公司使用自有资金或自筹资
金以集中竞价交易方式回购公司股份，回购资金总额不低于人民币 5 亿元，不超过人民币 10 亿元；回
购价格为不超过人民币 35.00元/股（含）；回购期限为公司自董事会审议通过之日起 12 个月内。 具体
内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份方

案的公告》（公告编号：2021-070）、《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：
2021-077）。

2022年 2 月 14 日，公司实施了首次回购，根据相关规定，现将实施情况公告如下：公司通过集中
竞价交易方式首次回购股份数量 19,289,648 股，已回购股份占公司总股本的 0.27%，成交的最低价格
24.80 元/股，成交的最高价格 26.51 元/股，已支付的总金额为 502,590,786.28 元（不含佣金、过户费等
交易费用），本次回购符合相关法律、法规的规定及公司回购方案的要求。

公司将严格按照相关规定实施股份回购并及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风
险。

特此公告。
恒力石化股份有限公司

董事会
2022 年 2 月 15 日

证券代码：603662 证券简称：柯力传感 公告编号：2022-006

宁波柯力传感科技股份有限公司
关于公司高级管理人员辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年 2月 14日，宁波柯力传感科技股份有限公司（下称“公司”）董事会收到公司副总经理项勇

先生的《辞职报告》，项勇先生因个人原因申请辞去公司副总经理职务。 根据《中华人民共和国公司
法》、《公司章程》等相关规定，项勇先生的辞职自《辞职报告》送达董事会之日起生效。 辞去职务后，项
勇先生不在公司担任任何职务。

项勇先生任职副总经理期间勤勉尽责、恪尽职守，为公司发展作出积极贡献。 公司董事会谨向项
勇先生在任职期间为公司所做的工作表示衷心感谢。

特此公告。
宁波柯力传感科技股份有限公司董事会

2022 年 2 月 15 日


